PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  So  Paulo

Oficio n° 494/2020
Garça, 28 de setembro de 2020.

Requerimento n° 	0702/2020
Vereador: 	Antônio Franco dos Santos Bacana
Assunto: 	 Habilitação dos leitos da UTI nos Orgãos de

Saúde.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária
Municipal de Saúde informou que, a inauguração do espaço físico e equipamentos
foram executados conforme j5 vivenciado. As questões dos trâmites administrativos
para o credenciamento foram realizados por esta Secretaria, de acordo com a  ROD
7 como também, as solicitações via Regional de Saúde. No dia 24/09/2020, houve
reunião de colegiado CIR Marilia, ocorreu a homologação de toda documentação
encaminhada, e assim, aguardamos a publicação de Portaria de habilitação e
credenciamento para execução dos serviços.

Atenciosa rente,

JOAO CARLA' OS SANTOS
Preféito Mu icpal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Camara  Municipal de Garça
NESTA

	Page 4